ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

02.09.2019 г. ПРИКАЗ № 118 -од

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий состав ПМПк ГБОУ ООШ с.Муханово на

2019-2020 учебный год:

Аленина С.В., заместитель директора по УВР -  председатель ПМПк,

Пономарева Т.М., учитель начальных классов -  член ПМПк,

Лелюк Л.А., учитель начальных классов -  член ПМПк,

Каймасова А.А., учитель английского языка - член ПМПк,

Ишкегнёва Е.В., учитель начальных классов -  член ПМПк,

Баканова 0.10., воспитатель д/с «Чебурашка» -  член ПМПк,

Федорова Т.Ф., воспитатель д/с «Чебурашка» -  член ПМПк.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«О составе ПМПк»

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово

С приказом ознакомлены:

Федорова